Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện công tác điều động cán bộ theo Kết luận của Ban Thường vụ

Huyện ủy tại Thông báo số 83-TB/HU ngày 10/12/2020, Ủy ban nhân dân

huyện Nghi Xuân kính đề nghị Sở Nội vụ tiếp nhận công chức về công tác tại

Ủy ban nhân dân huyện đối với:

Ông: Hoàng Sỹ Vinh,      Sinh ngày: 07/07/1977;

Trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành Quản trị kinh doanh - Quản

lý du lịch; Cử nhân Tiếng anh; Thạc sĩ ngành Quản lý giáo dục;

Trình độ tin học: Tin học hóa quản lý hành chính nhà nước;

Trình độ lý luận chính trị: Cao cấp;

Trình độ quản lý nhà nước: Quản lý nhà nước ngạch Chuyên viên chính;

Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay: Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ

huyện - Chánh Văn phòng Huyện ủy.

Vị trí dự kiến bố trí: Trưởng phòng Nội vụ huyện.

        Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân kính đề nghị Sở Nội vụ Hà Tĩnh quan

tâm, xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV
V/v đề nghị tiếp nhận công chức

   Nghi Xuân, ngày      tháng 12 năm 2020

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-12-18T09:08:42+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-12-18T09:15:27+0700

		2020-12-18T09:15:45+0700

		2020-12-18T09:15:58+0700